CIFRAS RELEVANTES
NOVIEMBRE DE 2020

Diciembre, 2020




Banco

Asi de simple, asi de amable.

Saldo cartera bruta total

1.396.130
1.422.061
1.396.952
1.376.422
1.353.139
1.372.389
1.402.204
1.433.492
1.474.877
1.510.320
1.535.952
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1.375.831

nov.-19 dic.-19 ene.-20 feb.-20 mar.-20 abr.-20 may.-20 jun.-20  jul.-20 ago.-20 sept.-20 oct.-20 nov.-20

B Cartera Bruta Total

Cifras en millones de pesos



Asi de simple, asi de amable. @

Numero de créditos totales

258.775
256.633
259.535
261.641
256.978
250.957
244.335
235.023
228.033
226.818
227.400
230.975

nov.-19  dic.-19 ene.-20 feb.-20 mar.-20 abr.-20 may.-20  jun.-20 jul.-20  ago.-20  sept.-20  oct.-20  nov.-20

B Cartera Bruta Total
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Cartera total por sector econ
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Agroindustrial

B comercial [ Produccion [l Servicios




Banco

Asi de simple, asi de amable.

Cartera por genero

I Hombre
B Mujer
I Juridico
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Participacion % nov-19 dic-19 ene-20 feb-20 mar-20 abr-20 may-20 jun-20 jul-20 ago-20 sep-20 oct-20 nov-20
Hombre 40.92% 40.98% 41.07% 41.12% 41.16% 41.13% 41.14% 41.18% 41.24% 41.24% 41.25% 41.27% 41.38%
Mujer 59.03% 58.97% 58.88% 58.83% 58.78% 58.82% 58.80% 58.77% 58.70% 58.71% 58.70% 58.68% 58.57%
Juridico 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.05% 0.06% 0.05%




Banco

Asi de simple, asi de amable.

Indicador % Cartera Vencida
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Banco

Asi de simple, asi de amable.

Desembolsos totales

118.841
129.152
123.726

46.898

406 1.762

nov.-19 dic.-19 ene.-20 feb.-20 mar.-20 abr.-20 may.-20 jun.-20 jul.-20 ago.-20 sept.-20 oct.-20 nov.-20

Il Desembolsos Totales

Cifras en millones de pesos



Asi de simple, asi de amable. @

Numero de desembolsos totales

19.952

69 127
nov.-19 dic.-19 ene.-20 feb.-20 mar.-20 abr.-20 may.-20 jun.-20  jul.-20 ago.-20 sept.-20 oct.-20 nov.-20

B Cartera Bruta Total



